[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

 внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2024 года

                Санкт-Петербург                                             №2
Об избрании заместителя главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета  внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром седьмого созыва
Муниципальный совет решил:

1. Утвердить Протокол №4 заседания счетной комиссии Муниципального совета от 16 сентября 2024 года о результатах тайного голосования по выборам заместителя главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром седьмого созыва.

2. Заместителем главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром седьмого созыва избран депутат ТАРАСЕНКО Александр Алексеевич.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования

МО Комендантский аэродром

М.Ю.Брызгалова